

## **Paikka ja aika**

Ag Auditorio 3  
keskiviikko 30.11.2005 klo 10:15-12:00

## **Läsnä**

### **CONCEPT -projektiryhmä**

Pekka Kuuva(PK)  
Tatu Repo(TR)  
Pasi Saari(PS)  
Anna Seppänen(AS)

### **Muut projektiryhmät**

Neva  
Lokki

## **Ohjaajat**

Ville Isomöttönen  
Lari Kannisto  
Vesa Korhonen  
Jukka-Pekka Santanen

## **1 Esityksen sisältö**

CONCEPT -projektin ensimmäisen väliesittelyn aloitti PK projektin verkkosivuston esittelyllä. Samalla esiteltiin projektiin liittyvät henkilöt. Sen jälkeen käytiin lyhyesti läpi esityksen sisältö. TR esitteli CONCEPT -projektin taustoja, muun muassa konferenssin käsitteen ja järjestämisen. PS esitteli

aiemmat konferenssinhallintajärjestelmän kehitykseen osallistuneet sovellusprojektit sekä toteutettavan sovelluksen rakenteen ja teknisen toteutuksen. PK jatkoi esittelemällä sovelluksen toimintaa mallintavan abstraktio-kaavion. Tämän jälkeen AS esitteli sovelluksen käyttöliittymän.

## **2 Esitetyt kysymykset ja vastaukset**

- Jukka-Pekka Santanen kysyi ovatko loppukäyttäjät antaneet palautetta käyttöliittymästä.  
PK vastasi, että käyttöliittymäsovellus luovutettiin tilaajalle vasta edellisen viikkopalaverin yhteydessä. Palaverissa paikalla olleet tilaajan edustajat kuitenkin pitivät käyttöliittymää toimivana.
- Ville Isomöttönen kysyi ryhmän tunnelmia.  
PK kertoi tunnelmien olevan hyviä, sillä sovelluksen rakenne on kiinnitetty ja todettu hyväksi ja joustavaksi. Lisäksi ryhmä uskoo sovelluksen valmistuvan projektin aikana ja vastaavan tilaajan vaatimuksia.
- Vesa Korhonen kysyi viittako esityksessä vilahtanut termi ECSS07 jotenkin sovelluksen tulevaan käyttöön vuonna 2007.  
PK vastasi, että päättely on aivan oikeaa. Sovellusta tullaan käyttämään ensin testiluonteisesti kesällä 2006 hiihtokonferenssissa, ja tositoimet alkavat kesällä 2007 pidettävän LIKESin ECSS -konferenssin myötä.

## **3 Oma arvio sujuvuudesta**

Esitys sujui suunnitellusti ja aikataulun mukaisesti. Esiintymisjännitys ei haitannut kenenkään esiintymistä. Esityksen sisältö oli jäsennelty, yksinkertainen ja havainnollinen.

## **4 Palaute**

### **4.1 Sisältö**

Esityksen pituus oli erinomainen. Ville Isomöttösen mielestä esityksen alusta puuttui selvitys sovelluksen käyttötarkoituksesta. Hän lisäsi että esittäjien nimet voisi listata esityksen alussa. Lari Kannisto totesi että tilaajat

voidaan mainita nimeltä organisaatiota esiteltäessä. Jukka-Pekka Santanen kertoi taustaosion olleen mielestään hyvä. Hän lisäsi että loppuesittelyssä olisi mielenkiintoista nähdä ECSS07-konferenssin järjestämisen aikataulusuunnitelma. Lari Kannisto toivoi jotain samantyyppistä konferenssinkaarta läpi esityksen. PK kysyi oliko käyttöliittymäesittely liian pitkä. Näin ei yleisön mielestä ollut, vaan jokainen oli kiinnostunut tuotetusta sovelluksesta.

#### **4.2 Esiintyminen**

Ryhmän esitystä luonnehdittiin rauhalliseksi. PK:n ja AS:n äänenkäyttö oli välillä liian heikkoa. Anna ei myöskään näkynyt tietokoneen takaa juuri lainkaan. Katsekontaktin kerrottiin säilyneen hyvin muilla paitsi PS:llä vaikka esitysmateriaalia käytettiin apuna suullisessa esiintymisessä. Kädessä pidettävät muistiinpanot toivottiin kuitenkin jätettäväksi pois loppuesittelystä.